وی تصریح کرد: به یاد دارم که در سال ۲۰۲۲، در آخرین تماس هایم با دولت قبلی (واشنگتن)، سعی کردم همکار سابق آمریکایی ام (جو بایدن) را متقاعد کنم که نیازی به سوق دادن اوضاع به وضعیتی که می تواند منجر به عواقب جدی در قالب اقدام نظامی شود، نیست و در آن زمان (فوریه ۲۰۲۲ - اسفند ۱۴۰۰ / آغاز رویارویی نظامی روسیه و اوکراین) گفتم که این یک اشتباه بزرگ است. امروز می شنویم که رئیس جمهور ترامپ می گوید: «اگر من رئیس جمهور بودم، جنگی وجود نمی داشت.» من فکر می کنم که این اتفاق واقعاً رخ می داد. من این را تأیید می کنم، زیرا به طور کلی، من و رئیس جمهور ترامپ ارتباط بسیار خوب، تجاری و مبتنی بر اعتماد برقرار کرده ایم.

به گزارش ایرنا، هوایمای حامل ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه ظهر جمعه به وقت محلی (شامگاه جمعه ۲۴ مرداد ۱۴۰۴ به وقت تهران) در آلاسکا فرود آمد؛ وی بلافاصله مورد استقبال دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا قرار گرفت.

این نخستین دیدار میان روسای جمهور آمریکا و روسیه از زمان آغاز رویارویی نظامی مسکو و کی

یف در فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) است.

این دیدار در شرایطی انجام می شود که رهبران این دو کشور از بهمن ۱۴۰۳ و به دنبال روی کار آمدن مجدد دولت ترامپ در آمریکا، تاکنون ۶ نوبت تماس تلفنی داشته اند و دو روند مذاکراتی برای حل و فصل مناقشه اوکراین و نیز عادی سازی روابط بین مسکو و واشنگتن در ریاض عربستان و استانبول ترکیه را دنبال کرده اند.